
3-Zi.Whg. mit Balkon

Zimmer: 3
Etage: 1. OG
Objektart: Etagenwohung
Wohnfläche ca.: 69.00 m²

Kaltmiete mtl.: 345.00 €
Nebenkosten mtl.: 140.00 €
Heizkosten: in Nebenkosten
enthalten
Gesamtmiete mtl.: 485.00 €

Kaution: 2 Monatsmieten
Ausstattungsqualität: normal
Objektzustand: gepflegt

Die Wohnung 12174 befindet sich im 1. Obergeschoss eines Mehrfamilienhauses. Sie verfügt über ein
Wohnzimmer, ein Schlafzimmer, ein Kinderzimmer, eine Küche, ein Bad mit Dusche, einen Flur und
einen Balkon.

Energieausweis:
Energieausweis nicht erforderlich

Weitere Informationen unter:
https://immobilien-kaelkert.de/mietobjekte/12174/
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Wohnzimmer Wohnzimmer

Schlafzimmer Schlafzimmer

Küche Küche
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Kinderzimmer Bad

Flur Balkon
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